
ÚSEK REGIONÁLNÍCH SVAZŮ HOKEJBALU 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most 

Vedoucí úseku: Vladimír Papranec, tel: +420 773 773 046, e-mail: papranec@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 4 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ÚRSHb – SETKÁNÍ S RSHb 
Místo a termín:  Most - Benedikt, 20. 1. 2018; čas jednání 10:00 - 16:00 
Přítomni:    V. Papranec, M. Komárek, P. Ticháček, R. Němeček, P. Schejbal, J. Hájek, 

O. Průša, V. Čapek, M. Chovančík, V. Novotný, J. Melicher, M. Štroufová, 
J. Kovařík, M. Skramužský, J. Fedák, J. Kadaně, J. Pikula, M. Vaculík, M. Pečený  

 
Program setkání: 

 
První část (10:00 – 12:00): 

1. Setkání a diskuze KM ČMSHb a regionálních KM 
2. Diskuze zástupců RSHb a ÚRSHb k vyúčtování příspěvku 2017 

 
Druhá část (13:00 – 16:00): 

3. Zahájení, schválení programu jednání 
4. Kontrola úkolů z jednání ÚRSHb 19.8.2017 
5. Podpora činnosti a rozvoje RSHb 

a. Vyúčtování příspěvku ÚRSHb 2017  
b. Žádosti a podpora RSHb 2018 
c. Převod startovného do regionů  

6. Termínový kalendář významných akcí pro rok 2018 
7. Projekt „Historie hokejbalu“ 
8. Trenérské licence hokejbalu 

a. Termínový kalendář školení a seminářů 2018  
b. Oslovení zájemců pro zisk licence C a D 

9. Nový IS ČMSHb  
10. Nový web ČMSHb a diskuze nad regionálními weby 
11. Matrika ČMSHb 

a. Matrika regionů 
b. Matriční úkony – rozhodčí a trenéři 

12. Diskuze 
a. Člen a registrovaný člen atd.  
b. Projekty rozvoje a jejich vyhodnocení 

 

V. Papranec přivítal všechny přítomné a zahájil setkání ÚRSHb se zástupci RSHb. 
 
První část: 
 
1. Setkání a diskuze KM ČMSHb s regionálními KM 

M. Komárek vedl diskuzi přítomných zástupců KM ČMSHb a regionálních KM 
   

• Zopakována vize hraní hokejbalu v mládežnických kategoriích přípravky, minipřípravky a 
mladších žáků bez tlaku na výsledky. 
 

• Zástupci regionálních KM nastínili svoje představy forem soutěží v dalších letech.  
✓ Panuje velká nespokojenost v podobou soutěží dorostenců, a to zejména pro neustálé a 

nepředvídatelné změny herního modelu.  

mailto:papranec@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz


ÚSEK REGIONÁLNÍCH SVAZŮ HOKEJBALU 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most 

Vedoucí úseku: Vladimír Papranec, tel: +420 773 773 046, e-mail: papranec@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 4 

✓ Je potřeba řešit podobu finální akce SŽ (snížení počtu celků postupujících na finální 
akci). 

 
2. Diskuze zástupců RSHb a ÚRSHb k vyúčtování příspěvku 2017  

V. Papranec se zástupci RSHb prošel způsob a termín vyúčtování příspěvku 2017.      
• Zástupci regionů individuálně vyjádřily svoje postřehy a připomínky k vyúčtování.  
• Následně V. Papranec jednotlivě po RSHb prošel již ÚRSHb doručené vyúčtování.   

 
3. Zahájení, schválení programu jednání 

Přítomní zástupci RSHb schválili program jednání bez připomínek. 
 
4. Kontrola úkolů z jednání ÚRSHb 19.8.2017 

V. Papranec konstatoval, že všechny úkoly byly splněny. 
 
5. Podpora činnosti a rozvoje RSHb 

a. Vyúčtování příspěvku ÚRSHb 2017 
V. Papranec shrnul všechny postřehy ohledně vyúčtování a požádal zástupce RSHb o maximální 
spolupráci při vyplnění a předání vyúčtování v termínu do 31.1.2018. 
 

b. Žádosti a podpora RSHb 2018 
V. Papranec oznámil způsob a termín dodání žádosti o příspěvek pro rok 2018.  
Žádost se podává prostřednictvím E-Formuláře, který je ve formátu excel.  
Termín odeslání E-Formuláře je 31. 1. 2018. V tištěné a podepsané verzi pak do 2. 2. 2018. 
 

c. Převod startovného do regionů 
M. Komárek informoval o způsobu a důvodech převodu startovného do regionů formou fakturací. 

 
6. Termínový kalendář významných akcí pro rok 2018  

P. Ticháček prezentoval místa a termíny významných akcí v roce 2018. 
• Liberec, 25.-27.5. – Finálový turnaj SŽ 
• Světlá nad Sázavou, 2.-3.6. – Semifinále MD, SD  
• Světlá nad Sázavou, 8.-10.6. – Finále MD, SD 
• Hodonín, 9.-10.6. – Finále ligy žen 

• Děčín, 22.-24.6. – Turnaj krajských výběrů U15 
• Jičín a Nová Paka, 25. – 26.8. –  Český pohár 
• Prachatice, 28.9. – Turnaj regionálních výběrů žen 
• Domácí hřiště mistra ČR, 27.10. – Česko-Slovenský superpohár 

 
7. Projekt „Historie hokejbalu“ 

V. Papranec připomněl termín 30 výročí vzniku ČMSHb, k němuž se váže příprava a realizace 
projektu „Historie hokejbalu“. 
 
M. Komárek poděkoval zástupcům RSHb za dobrovolníky, kteří se do projektu aktivně zapojily.  
Dále uvedl, že ČMSHb oslovilo profesionálního novináře s cílem vydání publikace o vzniku ČMSHb. 
 
8. Trenérské licence hokejbalu 

a. Termínový kalendář školení a seminářů 2018  

mailto:papranec@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz


ÚSEK REGIONÁLNÍCH SVAZŮ HOKEJBALU 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most 

Vedoucí úseku: Vladimír Papranec, tel: +420 773 773 046, e-mail: papranec@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 4 

M. Komárek uvedl, že semináře mohou být uspořádány na půdě jednotlivých regionů, a dokonce 
v případě vysokého zájmu přímo na půdě jednotlivých klubů. 
 

b. Oslovení zájemců pro zisk licence C a D 
M. Komárek seznámil přítomné s počtem seminářů a zájemců o licenci D, které proběhly 
v loňském roce. Dále požádal zástupce RSHb, aby opět oslovili kluby, jestli mají ve svých řadách 
další zájemce o zisk trenérské licence. 
  

9. Nový IS ČMSHb 

O. Průša představil novinky v IS ČMSHb. 
 

✓ Panuje shoda nad změnou udělování registrací a jejich používání v rámci soutěží. 
✓ Nespokojenost regionů s neinformovaností o změně Disciplinárních řádů a zrušení 

ostaršení.  
✓ Vedena diskuze nad termínem zavedení el. zápisu v extralize. 

 
10. Nový web ČMSHb a diskuze nad regionálními weby  

M. Komárek seznámil zúčastněné o důvodech změny webu ČMSHb. Jedním impulsem ke změně je 
nový IS, druhým impulsem jsou připomínky členů k současným webovým stránkám. 
  

• Vznesen dotaz na propojení regionálních webů spolu s webem ČMSHb. Zástupci RSHb se 
vyjádřili k problematice webů a k provedení jednoho centrálního webu a několika 
regionálních podwebů.  

• Panuje jednotná shoda na implementaci regionálních webů pod svazový web a jednotný 
vizuál.  

 
11. Matrika ČMSHb 

a. Matrika regionů 
M. Komárek představil cíl předsednictva ČMSHb, kdy dojde ke změnám v registracích. Měly by 
v budoucnu být v elektronické podobě.  
 

b. Matriční úkony – rozhodčí a trenéři 
M. Komárek uvedl, že platba matričních úkonů za rozhodčí bude řešena přímo na účet ČMSHb, 
uvedené je v kompetenci KR. 

 
12. Diskuze 

a. Člen a registrovaný člen atd. 
M. Komárek seznámil přítomné s požadavky ze strany MŠMT, na základě kterých, bude muset 
pravděpodobně dojít k úpravě stanov ČMSHb. Nebudou to žádné zásadní změny, ale týká se to 
nových pravidel ohledně evidence sportovců. 
 

b. Projekty rozvoje a jejich vyhodnocení 
V. Papranec informoval způsobu, termínu a prezentace vyhodnocení projektů rozvoje RSHb 2017. 
  

J. Pikula prezentoval vzorový projekt TK ČMSHb pro výstavbu hokejbalových hřišť. 
 
M. Komárek informoval o poukazech na odběr sportovních pohárů a cen pro RSHb. 

mailto:papranec@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz


ÚSEK REGIONÁLNÍCH SVAZŮ HOKEJBALU 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most 

Vedoucí úseku: Vladimír Papranec, tel: +420 773 773 046, e-mail: papranec@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 4 

 
Závěrem V. Papranec poděkoval všem přítomným za účast a konstruktivní jednání, a popřál všem 
šťastnou cestu domů. Poté setkání v 15:50 ukončil. 
 
ÚRSHb ukládá: 

• vyplnit a odeslat formulář k vyúčtování příspěvku RSHb 2017 
Z: předseda RSHb   
T: do 31. 1. 2018 
 

• rozeslat formulář k vyhodnocení projektů rozvoje RSHb 2017 
Z: vedoucí ÚRSHb   
T: do 31. 1. 2018 
 

• vyplnit a odeslat formulář k vyhodnocení projektů rozvoje RSHb 2017 
Z: předseda RSHb   
T: do 28. 2. 2018 
 

• zpracovat prezentaci k vyhodnocení projektů rozvoje RSHb 2017  
Z: předseda RSHb   
T: letní setkání ÚRSHb 
 

• začlenit možnost tvorby regionálních subdomén (podwebů) do probíhajících prací na 
aktualizaci webu ČMSHb 

Z: pracovní skupina pro aktualizaci webu (TK) 
T: nespecifikován     

 
Další společné setkání ÚRSHb je plánováno na srpen 2018. 
 
Zápis zpracoval: R. Němeček 
Zápis ověřil: V. Papranec 
 

mailto:papranec@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz

